
 

 

UCHWAŁA NR XXX/155/2017 

RADY GMINY ŚWIERCZÓW 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 

1089, 1475, 1529, 1537) Rada Gminy w Świerczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 720,00 zł, 

 w tym: 

Dochody bieżące 720,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 125 216,00 zł,  

w tym: 

Wydatki bieżące 125 216,00 zł. 

Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 124 496,00 zł,  

w tym: 

Wydatki bieżące 95 308,10 zł, 

Wydatki majątkowe 29 187,90 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały nr XXII/118/2016 Rady Gminy w Świerczowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

Dochody budżetu 14 693 480,01 zł, 

z tego:  

Dochody bieżące 14 087 310,61 zł,  

Dochody majątkowe 606 169,40 zł, 

Wydatki budżetu 14 710 594,22 zł, 

z tego:  

Wydatki bieżące 13 760 974,66 zł,  

Wydatki majątkowe 949 619,56 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 3243



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wraz z załącznikami podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Adam Janas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3243



 

 

Załącznik Nr 1 

          uchwały Nr  XXX/155/2017 

           Rady Gminy w Świerczowie 

       z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY 

 

      

(w złotych) 

Dział Dochody wg źródeł Ogółem 

Z tego: 

bieżące majątkowe 

Zwiększenie                      

o kwotę  

Zmniejszenie  

o kwotę  

Zwiększenie 

o kwotę  

Zmniejszenie  

o kwotę  

855 Rodzina 720,00    720,00    0,00    0,00    0,00    

  wpływy z pozostałych odsetek 220,00    220,00    0,00    0,00    0,00    

  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    

Razem dochody budżetowe 720,00    720,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3243



 

 

Załącznik Nr 2 

          uchwały Nr  XXX/155/2017 

           Rady Gminy w Świerczowie 

       z dnia 30 listopada 2017 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY 

 

Tabela nr 1.  Wydatki bieżące  - Zwiększenia 
  

(w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa 
Zwiększenie                 

o kwotę w zł 

z tego wyodrębnia się:   

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym na   

Dotacje na 

zadania 

bieżące 
wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane               

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750   Administracja publiczna             35 784,00            35 784,00            35 784,00                                  -                           -       

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
              35 784,00              35 784,00              35 784,00                                   -                             -       

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
              3 742,00              3 742,00              3 742,00                                   -                              -       

  75412 Ochotnicze straże pożarne                 3 742,00                3 742,00                3 742,00                                   -                              -       

801   Oświata i wychowanie             15 400,00            15 400,00            12 400,00                      3 000,00                            -       

  80110 Gimnazja               12 400,00              12 400,00              12 400,00                                   -                               -       

  80113 Dowożenie uczniów do szkół                 3 000,00                3 000,00                           -                        3 000,00                             -       

852   Pomoc społeczna             13 500,00            13 500,00            13 500,00                                   -                               -       

  85219 Ośrodki pomocy społecznej               13 500,00              13 500,00              13 500,00                                   -                               -       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3243



854   Edukacyjna opieka wychowawcza               1 960,00              1 960,00              1 960,00                                   -                               -       

  85401 Świetlice szkolne                 1 960,00                1 960,00                1 960,00                                   -                               -       

855   Rodzina                   720,00                  720,00                           -                           720,00                           -       

  85501 Świadczenie wychowawcze                    720,00                   720,00                           -                           720,00                             -       

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
            46 110,00            10 110,00              1 510,00                      8 600,00              36 000,00     

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
              45 110,00              10 110,00                1 510,00                      8 600,00             35 000,00     

  92116 Biblioteki                 1 000,00                           -                             -                                     -                  1 000,00     

926   Kultura fizyczna               8 000,00              8 000,00                           -                        8 000,00                             -       

  92601 Obiekty sportowe                 8 000,00                8 000,00                           -                        8 000,00                             -       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3243



 

Tabela nr 2.  Wydatki bieżące  - Zmniejszenia 

   

(w złotych) 

  

Dział Rozdział Nazwa 
Zmniejszenia                 

o kwotę w zł 

z tego wyodrębnia się:     

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym na   

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Obsługa 

długu JST Wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane               

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010   Rolnictwo i łowiectwo          25 000,00           25 000,00                          -        25 000,00                             -                         -       

  01008 Melioracje wodne          25 000,00          25 000,00                         -        25 000,00                             -                         -       

757   Obsługa długu publicznego          10 000,00                          -                           -                      -                               -          10 000,00     

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
          10 000,00                         -                           -                               -                               -         10 000,00     

801   Oświata i wychowanie          13 908,10          13 908,10             5 900,00                8 008,10                             -                         -       

  80101 Szkoły podstawowe             8 008,10             8 008,10                          -                  8 008,10                             -                         -       

  80110 Gimnazja             5 900,00            5 900,00             5 900,00                             -                               -                         -       

852   Pomoc społeczna           22 500,00            1 000,00                          -                  1 000,00              21 500,00                       -       

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

 i rentowe 

          20 000,00                          -                            -                               -                20 000,00                       -       

  85215 Dodatki mieszkaniowe             1 500,00                         -                         -                               -                 1 500,00                       -       

  85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
            1 000,00             1 000,00                          -                  1 000,00                             -                         -       

854   Edukacyjna opieka wychowawcza          10 400,00             5 000,00             5 000,00                             -                  5 400,00                       -       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3243



  85401 Świetlice szkolne            5 000,00             5 000,00            5 000,00                             -                              -                         -       

  85416 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
            5 400,00                          -                            -                               -                  5 400,00                       -       

855   Rodzina           13 500,00           13 500,00           13 500,00                             -                               -                         -       

  85504 Wspieranie rodziny           13 500,00           13 500,00           13 500,00                             -                               -                       -       

OGÓŁEM           95 308,10           58 408,10           24 400,00              34 008,10              26 900,00        10 000,00     

 

 

Tabela Nr 3   -  Wydatki majątkowe - Zmniejszenia 

   

(w złotych) 

 Dział Rozdział Nazwa działu/rozdziału 

Zmniejszenia              

o kwotę  

z tego:       

      
 Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne  

 w tym :      

          

 Wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5, ust. 1,  

pkt 2 i 3   

 Zakup i 

objęcie akcji 

 i udziałów  

 Dotacje  

1 2 3 4 5 6 7 8 

754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa     29 187,90                   -                     -                       -             29 187,90     

  75412 ochotnicze straże pożarne     29 187,90                   -                     -                       -             29 187,90     

    Razem wydatki majątkowe     29 187,90                   -                     -                       -             29 187,90     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3243



 

 

Załącznik Nr 3 

          uchwały Nr  XXX/155/2017 

           Rady Gminy w Świerczowie 

       z dnia 30 listopada 2017 r. 

Zmiana dotacji do udzielenia z budżetu gminy 

 

Tabela 1 - Zwiększenie 

   

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
Dotacje 

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

  921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
                     -         36 000,00                         -               36 000,00     

1   92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

 i kluby 
                     -         35 000,00                         -               35 000,00     

      a) wydatki bieżące                      -         35 000,00                         -               35 000,00     

2   92116 Biblioteki                      -            1 000,00                         -                 1 000,00     

      a) wydatki bieżące                      -           1 000,00                         -                 1 000,00     

Razem I                      -         36 000,00                        -              36 000,00     

OGÓŁEM  I                       -         36 000,00                         -               36 000,00     

        
Tabela 2 - Zmniejszenia 

   

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
Dotacje 

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

  754   
Bezpieczeństwo publiczne                      

i ochrona przeciwpożarowa 
                     -                       -              29 187,90             29 187,90     

1   75412 Ochotnicze straże pożarne                      -                       -              29 187,90             29 187,90     

      a) wydatki majątkowe                      -                      -              29 187,90            29 187,90     

Razem I                      -                      -              29 187,90             29 187,90     

OGÓŁEM  I                       -                      -               29 187,90             29 187,90     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3243


		2017-12-18T13:01:55+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




